2017年 5月 9日

報道関係者各位

ノーベルファーマ株式会社

医療関係者向けWebサイト「NobelPark」リニューアルのお知らせ

ノーベルファーマ株式会社（本社：東京都、社長：塩村 仁）は、このたび医療関係者向け Web

サイト「NobelPark」（http://nobelpark.jp/）をリニューアルしましたので、お知らせいたします。

当社は、医療関係者向けWeb サイト「NobelPark」を 2014 年 9月に開設し、現在、取り扱っている全 12

製品の情報提供を行っておりますが、今般、主に以下の点についてリニューアルを実施いたしました。

１．全製品見出しボタンをトップページで疾患領域ごとに分類し、識別しやすく表示しました。

２．学会・講演会のスケジュールやアーカイブを適時に公開してまいります（一部会員制）。

３．「医薬品 Q&A」を新設し、これまでに寄せられたお問合せのなかから、代表的なもの、頻度の高いものを

中心に Q&A集として収録しました。

引き続き、「NobelPark」をご利用される皆様にとりまして、必要な情報をより早く、より簡単に閲覧できま

すよう、利便性の向上と情報の充実を図ってまいります。

以上

【本件に関する問合せ先】

ノーベルファーマ株式会社

常務執行役員 管理本部長(管理統括) 菅谷 勉

〒103-0024 東京都中央区日本橋小舟町 12番 10号

Tel: 03-5651-1160

http://nobelpark.jp/